

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม อำเภอบึงอภัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.5

ประเภทงานปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

สถานที่ก่อสร้าง สายไปโรงเรียนโพธิ์เมืองสามัคคี หมู่ที่ 12 บ้านบุโพธิ์


หน่วยงานออกแบบ และรายการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ ๑๒๓๓๓๓ ที่ ๑๒/๒๕๖๒ แบบ ทล.นม. ๐๑ - ๒๐๑

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	74,321.34	1.3624	101,255.39	
	ขนาดพื้นที่ผิวรวม 148 ตร.ม. ทน 0.15 ม.				
	เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 ม.				
1.2	งานป้ายโครงการ จำนวน - ป้าย	3,000	1	0	
	เงินล่วงหน้าหัก	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษี (VAT)	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,255.39	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)			100,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				
เฉลี่ยราคาประมาณ		675.67	บาท/ตารางเมตร		

ผู้ประมาณราคา


  
(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

  
(นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

  
(นายสำราญ ภายจะโงะ) ผลิต กบต.

(ลงชื่อ)

  
(นายภาณุพันธ์ วุฒิพรชานนท์) นายก อบต.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านไร่ หมู่บ้านไร่ ตำบลบ้านไร่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบแปลนที่ 12/2562

ขนาดโครงการ ขนาดพื้นที่รวม 148 ตร.ม. ทน 0.15 ม. เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 ม.

วันที่ 13 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	148	68.95	10204.6	1.3624	93.94	13902.75
2	งานดิน							
	- งานวางป่าชุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	โละ							
	- งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับดินเดิม - ลูกตั้ง	ตร.ม.	148.00	10.43	1543.64	1.3624	14.21	2103.06
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	94.87	-	1.3624	129.25	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	143.88	-	1.3624	196.02	-
3	งานรองพื้นทาง							
	งานรองพื้นทางลูกตั้ง	ลบ.ม.	14.80	390.93	5785.76	1.3624	532.60	7882.52
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.4	714.98	5290.85	1.3624	974.09	7208.26
	- งานโหล่ทางหินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	0	390.81	0.00	1.3624	532.44	0.00
4	งานผิวทาง							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	ตร.ม.	148.00	338.8	50142.4	1.3624	461.58	68314.01
	เสริมเหล็ก WIRF MFSH							
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.	-	164.62	-	1.3624	224.28	-
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00	84.63	1354.08	1.3624	115.30	1844.80
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDITAL JOINT)	ม.	-	32.12	-	1.3624	43.76	-

รวม 101255.39

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

74321.34

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่าป้ายโครงการ แบบ ทด.นม.03-102

0

รวมงบประมาณทั้งสิ้น

101255.39

ขอใช้งบประมาณเพียง

100,000.00

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม อำเภอบึงขัง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.5 ก.

ประเภทงานปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

สถานที่ก่อสร้าง สายไปโรงเรียนโพธิ์เมืองสามัคคี หมู่ที่ 12 บ้านบโพธิ์

หน่วยงานออกแบบ และรายการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ อบ.ต.ตุม ที่ 12/2562      แบบ ทล.นม. 01 - 201

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ผิวรวม 148 ตร.ม. ทน 0.15 ม. เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	74,321.34	1.3624	101,255.39	
1.2	งานป้ายโครงการ จำนวน - ป้าย	3,000	1	0	
	เงินล่วงหน้าหัก	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษี (VAT)	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,255.39	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)			<b>100,000</b>	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาประมาณ 675.67 บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา

นายช่างโยธา

(นายทักษ์ดนัย ยาตะคุ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 301/2562 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2562

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายบุญชอบ จรจังหวัด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทักษ์ดนัย ยาตะคุ)

(นายธงชัย สิงห์วิสัย)

นายช่างโยธา

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย 32000

วันที่ 13/7/2562

ขนาดโครงการ ขนาดพื้นที่รวม 148 ตร.ม. ทนาค 0.15 ม. เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 ม.

วันที่ 13 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $XF_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	148	68.95	10204.6	1.3624	93.94	13902.75
2	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับดินเดิม - ลูกรัง	ตร.ม.	148.00	10.43	1543.64	1.3624	14.21	2103.06
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	94.87	-	1.3624	129.25	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	143.88	-	1.3624	196.02	-
3	งานรองพื้นทาง							
	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	14.80	390.93	5785.76	1.3624	532.60	7882.52
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.4	714.98	5290.85	1.3624	974.09	7208.26
	- งานไหล่ทางหินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	0	390.81	0.00	1.3624	532.44	0.00
4	งานผิวทาง							
	ผิวทางปรุบแทนที่ซีเมนต์คอนกรีต ทนาค 15 ซม.	ตร.ม.	148.00	338.8	50142.4	1.3624	461.58	68314.01
	เสริมเหล็ก WIRF MF5H							
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.	-	164.62	-	1.3624	224.28	-
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00	84.63	1354.08	1.3624	115.30	1844.80
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDITAL JOINT)	ม.	-	32.12	-	1.3624	43.75	-

รวม 101255.39

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 74321.34

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3624

ค่าป้ายโครงการ แบบ ทด.นม.03-102 0

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 101255.39

ขอใช้งบประมาณเพียง 100,000.00